
  

UCHWAŁA NR XXIII/123/2016 

RADY GMINY NAGLOWICE 

z dnia  24 maja 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty za odpady komunalne od osób fizycznych w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy Nagłowice, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr IX/38/2015 Rady Gminy w Nagłowicach  z dnia 13 marca 2015 roku w sprawie poboru 

opłaty za odpady komunalne od osób fizycznych w drodze inkasa § 1 ust. 2 pkt 8) otrzymuje brzmienie: 

„8) Nagłowice - Anna Żytniewska - sołtys wsi Nagłowice”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Urszula Wojtasik-Kaczmarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1714


		2016-06-01T11:35:19+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




